
Zarządzenie  Nr  580 / 2458 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 czerwca  2014 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w, związku z art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 
379) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 26) - zarządzam, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                    1.054.518,00 zł 

-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                    1.054.518,00 zł 

     z tego:  

 1)      zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę      1.038.635,00 zł    
 2)      zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę      1.072.131,00 zł 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 

3)        zmniejszeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę              33.496,00 zł  
 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 
4)       zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie  
          o kwotę                                                                                                            15.883,00 zł  
   

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
§ 2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco: 
 
1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                            502.106.190,40 zł  



 2 

z tego: 
- dochody gminy                                                      352.859.924,40 zł 
- dochody powiatu                                                  149.246.266,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           415.885.777,40 zł 
     a)  gminy                                                                    300.681.820,40 zł 
     b)  powiatu                                                                115.203.957,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      86.220.413,00 zł  
      a)   gminy                    52.178.104,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 34.042.309,00 zł. 
 
1.1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości                              470.801.920,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     331.391.054,00 zł   
         a)  bieżące                                           279.232.745,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       30.000,00 zł                                    
         b)  majątkowe                                      52.158.309,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  139.410.866,00 zł  
         a)  bieżące                                          105.368.557,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     34.042.309,00 zł. 
 
1.2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej                                    31.285.770,40  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie                 21.454.870,40 zł, 

          a)  bieżące                                         21.435.075,40 zł, 

          b)   majątkowe                                         19.795,00 zł, 
 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące      9.830.900,00 zł. 
 
1.3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
    
 z tego:  
      1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

      2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 



 3 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                  550.442.390,40 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     367.287.271,40 zł 
-     wydatki powiatu                 183.155.119,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     409.287.650,40 zł 
     a)  gminy                                                                286.942.901,40 zł 
     b)  powiatu                                                            122.344.749,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              141.154.740,00 zł  
      a)   gminy              80.344.370,00 zł 
      b)   powiatu                                                           60.810.370,00 zł. 
 
2.1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                              519.138.120,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  345.818.401,00 zł 
       a)  bieżące                                          265.493.826,00 zł 
       b)  majątkowe                                      80.324.575,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  173.319.719,00 zł 
        a)  bieżące                                         112.509.349,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.469.125,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       60.810.370,00 zł. 
      
2.2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                                     31.285.770,40 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie                    21.454.870,40 zł, 

         a)  bieżące                                         21.435.075,40 zł, 

         b)   majątkowe                                         19.795,00 zł, 
 

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące               9.830.900,00 zł. 

 
3.3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
3. Deficyt budżetowy w wysokości                                                                   -  48.336.200,00  zł. 



 4 

 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


